KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:………../QĐ-KTNN
	……….., ngày… tháng… năm………

 QUYẾT ĐỊNH
Về việc gia hạn thời gian thanh tra
TỔNG KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC
Căn cứ Luật Kiểm toán Nhà nước ngày 14 tháng 6 năm 2005;
Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;
Căn cứ Quyết định số ….../QĐ-KTNN ngày …. tháng. … năm ….. của Tổng KTNN về ……….. …(1);
Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Kiểm toán Nhà nước,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Gia hạn thời gian thanh tra của Đoàn thanh tra theo Quyết định số......./QĐ-KTNN ngày……tháng….. năm... …. của Tổng KTNN về................... (1)
Thời gian gia hạn là.... ngày kể từ ngày…../…../…… đến ngày......./…../…...
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng Đoàn thanh tra, ….……..……(2) chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- …….. …(4);
- Lưu: VT,...
	…………………..…………(3)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG VÀ PHƯƠNG PHÁP GHI CHÉP
QUYẾT ĐỊNH GIA HẠN THỜI GIAN THANH TRA
1. Mục đích sử dụng
Quyết định gia hạn thời gian thanh tra dùng để gia hạn thời gian thanh tra của Đoàn thanh tra khi hết thời hạn thanh tra mà các nội dung ghi trong kế hoạch thanh tra chưa hoàn thành.
2. Phương pháp ghi chép
(1) Ghi theo Quyết định thanh tra cần gia hạn.
(2) Các đơn vị có liên quan, thủ trưởng cơ quan, đơn vị được thanh tra.
(3) Tổng Kiểm toán Nhà nước (nếu là Tổng Kiểm toán Nhà nước ký); TL. Tổng Kiểm toán Nhà nước, Chánh Thanh tra (nếu là Chánh Thanh tra ký).
(4) Tổng Kiểm toán Nhà nước (nếu là Chánh Thanh tra ký).

Mời bạn đọc cùng tham khảo thêm các biểu mẫu tại đây: https://vndoc.com/bieu-mau